
SPOLEČENSTVÍ PETRŽÍLKOVA 2486-2491 
Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČO: 26759331   DIČ: CZ26759331 

www.petrzilkova.cz; petrzilkova.svj@seznam.cz; datová schránka: r56ibtk 

 
 
2. února 2024 

Vážení členové SVJ, 

podle rozhodnutí shromáždění našeho SVJ v květnu 2023 se výbor prioritně věnoval řešení problému 

přetápění a hlučnosti naší topné soustavy (viz zápis ze schůze výboru z prosince 2023). Podrobnější 

informace budou uvedeny na květnové „valné hromadě“. 

Nyní nastal čas, abychom se věnovali také estetické stránce našeho domu. Společné prostory již nutně 

potřebují vymalovat. Několik let rovněž diskutujeme o výměně podlahové krytiny v našem domě. 

Protože zatím neplánujeme žádné další větší akce, které by byly nezbytně nutné, bylo by vhodné 

realizovat tyto předběžně schválené „akce k úvaze“. 

Prosíme proto, abyste věnovali pozornost následující anketě, zaškrtli variantu, které dáváte přednost, 

a svou odpověď zaslali výboru na adresu petrzilkova.sprava@seznam.cz nebo vhodili do schránky 

svému zástupci (případně je možné uvést očíslované odpovědi i v textu mailu). Na základě výsledků 

pak výbor připraví výběrové řízení na dodavatele. 

 

Jméno vlastníka jednotky: Podpis: Vchod č.: Byt č.: 

U každé varianty vyplňte ANO nebo NE ANO NE 

1. Vymalovat vstupy a společné chodby   

2. Vymalovat všechny společné prostory včetně sklepů, sušáren atd.   

3a.  Vyměnit podlahovou krytinu (v kladném případě uveďte také odpověď 
na otázku 3b a 3c) 

  

3b. Nová podlahová krytina má být PVC (lino, jako nyní)   

3c.  Nová podlahová krytina má být dlažba   

4a. Provést rekonstrukci společných prostor (v kladném případě uveďte také 
odpověď na otázku 4b, 4c a 4d) 

  

4b. nové osvětlení   

4c. nové schránky   

4d. úprava vstupních prostor v -1. podlaží na jihu – podhledy   

5. Rekonstrukce STA (společné televizní antény)   

6. Další návrhy: 

 

mailto:petrzilkova.sprava@seznam.cz

